2021年４月12日

各   位

会 社 名  ア オ イ 電 子 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長    中 山 康 治

（コード番号 6832 東証第２部）

問合せ先  執行役員管理本部長  青 木 良 二

（TEL 087-882-1131）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021 年３月 16 日付けで、下記の通り当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の大西 通義が保有する当社普通株式の一部を公益財団法人大西・ア

オイ記念財団に寄付したことにより議決権割合が低下したため、主要株主である筆頭株主に異動が生じ

たものであります。

２. 異動した株主の概要

① 筆頭株主に該当しないこととなった主要株主の概要

② 筆頭株主に該当することとなった主要株主の概要

３.  異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

① 主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主

大西 通義

（１）氏  名 大西 通義

（２）住  所 香川県高松市

（３）当社と当該株主との関係 名誉会長（当社創業者）

（１）氏  名 大西 以知郎

（２）住  所 香川県高松市

（３）当社と当該株主との関係 当社創業者の親族

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前
（2020年９月 30日現在）

22,624 個

（2,262,400 株）
18.85％ 第１位

異 動 後
（2021年３月 16日現在）

15,624 個

（1,562,400 株）
13.02％ 第３位

② 主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主

大西 以知郎

  （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ： 792 株

  （注）１．2020年９月 30 日現在の発行済株式総数 ： 12,000,000 株

  （注）２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４. 今後の見通し

本件に伴う業績および経営体制への影響はありません。

以 上

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前
（2020年９月 30日現在）

21,176 個

（2,117,600 株）
17.65％ 第２位

異 動 後
（2021年３月 16日現在）

21,176 個

（2,117,600 株）
17.65％ 第１位